
RO.0012.3.4.2022 
 

Protokół Nr 25/2022 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk 

w dniu 22 sierpnia 2022 r. 
 
   Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brańsk  zostało zwołane przez Pana Pawła 
Wysockiego – Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, z następującym porządkiem 
posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 roku. 

(punkt wspólny z Komisją RGOBiT) 
4. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Posiedzeniu przewodniczył Pan Paweł Wysocki Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.     

                                                                                                         
 Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 900 i trwało do godz. 922  (w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy Brańsk, ul. Rynek 8) 
                                                                                                                   
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji Rewizyjnej:  
Stan członków – sześciu - obecni wszyscy: 

1) Paweł Wysocki  Przewodniczący Komisji 
2) Elżbieta Moczulska  Z-ca Przewodniczącego Komisji 
3) Adam Wiesław Matysiak Członek Komisji  
4) Mariusz Półtorak  Członek Komisji (spóźniony) 
5) Józef Szpakowski  Członek Komisji  
6) Tadeusz Krasowski  Członek Komisji    

Lista obecności w załączeniu do oryginału protokołu. 
 
Ponadto w posiedzeniu Komisji Rady uczestniczyły osoby zaproszone: 

1. Andrzej Jankowski   Wójt Gminy Brańsk 
2. Monika Falkowska   Zastępca Wójta Gminy Brańsk 
3. Elżbieta Janina Szymańska Sekretarz Gminy 
4. Anna Wiśniewska   Skarbnik Gminy 
5. Izabela Szczepańska  Inspektor Ref. RO   

Lista obecności w załączeniu do oryginału protokołu. 
 

6. Członkowie Komisji RGOBiT: 

 Paweł Wysocki   Zastępca Przewodniczącego Komisji 

 Franciszek Bolesta   Członek Komisji 

 Marek Kadłubowski   Członek Komisji 

 Elżbieta Moczulska   Członek Komisji 

 Grażyna Płonowska  Członek Komisji 

 Witold Antoni Sierocki  Członek Komisji 

 Anna Czesława Żero  Członek Komisji 
Lista obecności przy protokole Komisji RGOBiT  

 
7. Członkowie Komisji Skarg Wniosków i Petycji: 

 Anna Czesława Żero   Przewodnicząca Komisji 

 Witold Antoni Sierocki   Z-ca Przewodniczącego Komisji 

 Paula Górska    Członek Komisji 

 Honorata Krasnodębska-Bobel Członek Komisji  



 Adam Wiesław Matysiak  Członek Komisji 

 Józef Szpakowski   Członek Komisji  
Lista obecności przy protokole Komisji SWiP 

 
Ad.1 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Paweł Wysocki otworzył posiedzenie 
powitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji Rewizyjnej oraz osoby zaproszone. 
Na podstawie listy obecności na stan 6 członków Komisji Rewizyjnej stwierdził obecność    
6 radnych, tym samym prawomocność posiedzenia i podejmowania uchwał.  
 
Ad. 2 Przewodniczący posiedzenia odczytał porządek posiedzenia i zwrócił się do 
członków Komisji  o zgłaszanie wniosków lub propozycji zmian.  
Wobec braku wniosków zarządził głosowanie nad porządkiem posiedzenia: radni               
w głosowaniu jawnym przy 6 członkach biorących udział w głosowaniu: głosami 6 -za, 
przeciw – 0,  wstrzymujących się  – 0 przyjęli porządek obrad w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 roku. 

(punkt wspólny z Komisją RGOBiT) 
4. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad.3 Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 roku.  - 
(punkt wspólny z Komisją Rozwoju Gospodarczego, Oświaty, Budownictwa i Transportu):  
(Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy, kształtowaniu się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz o przebiegu 
wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2022r. 
przyjęta Zarządzeniem Nr 349/2022 Wójta Gminy Brańsk z dnia 18 sierpnia 2022 r.  
stanowi załącznik do Protokołu z posiedzenia Komisji Rewizyjnej) 

Sprawozdanie było dostarczone radnym z materiałami na posiedzenie Komisji i zostali       
z nim zapoznani. 

   Skarbnik Gminy przedstawiła informację o przebiegu wykonania budżetu gminy, 
kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć oraz o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze 2022r. 
 
Radni nie zgłosili zapytań i uwag do sprawozdania. 
 
   Komisje Rewizyjna oraz Komisja Rozwoju Gospodarczego, Oświaty Budownictwa            
i Transportu wyraziły pozytywne stanowisko w sprawie przebiegu wykonania budżetu 
gminy, kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć oraz o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze 2022r. we wspólnej Opinii Nr 47/2022 o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Brańsk za I półrocze 2022r. (opinia stanowi załącznik do oryginału niniejszego 
protokołu)  

 
Ad.4 Wobec wyczerpania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej        
o godz. 922 zamknął posiedzenie. 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant:        Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Alina Adamczyk             Paweł Wysocki 


